
date 20/12/1994

Spécial COMMISSION
BXL/LUX.

Formation à l'interrogation des bases de données documentaires
(janvier-juin 1995)

Au cours de l'année 1994, de nombreux collègues ont été formés à l'utilisation d'une
(ou de plus d'une) des bases de données communautaires

Ils ont appris:

- à s'orienter dans la base de données contenant l'information qu'ils recherchent pour
accomplir leurs tâches professionnelles

- à utiliser leur terminal ou Personal Computer ® comme outil de dialogue avec la base
de données choisie.

- à effectuer eux-mêmes des recherches et à en visualiser les résultats

Si, comme eux, vous voulez en savoir plus...

Contactez sans attendre l'Information Officer de votre Direction générale ou Service
(voyez la liste complète des Information Officers au verso): il (elle) tient à votre
disposition le programme de formation à l'interrogation de la plupart des bases de
données communautaires pour le 1er semestre 1995.

Votre Information Officer met son expérience à votre service pour vous aider, si
nécessaire:
- à demander votre code d'accès aux bases de données de la Commission
- à faire votre choix parmi les cours proposés
- à vous renseigner sur les modalités d'inscription.
Le nombre de places étant limité, je vous engage à vous inscrire le plus rapidement
possible

Bon travail !

Niels J. Thogersen
Directeur de la DG X-B-Moyens de communication



LISTE IO/DBM-8/12/94

NOM
BESTARD Pierre
PRESTON Mary
CONTESTABILE Glanni
CHRIST Marinus
VAN AELST Anita
QUICHERON Jean-Bernard
CATTANI Letizia
AMMUNDSEN Peter
HOHEISEL Reinhard
CARRILLO Maria Dolores
POKORNY Eva
GINESTE Pascal
JAN Eliane
GARREAUD Catherine (EGE Mme)
ALEVANTIS Panayotis
DEWAEL Philippe
LEBEAU Jean
SACK-RUER Bernadette
HERREROS DE TEJADA Femando
GODINHO Luis
LOVINFOSSE Annie
GUTIERREZ Maruja
JANKOWSKI Hans-Georg
STILLEMANS-VIRONE Fabienne
CONNOLLY Mary
RICHTER Joseph
JUSSIANT Evelyne
SCHIEL Robert
SELIGMANN Samuel
HALBERSTADT Gerda
CLEMEUR Ingnd (Vanneste Mme)
LITS Anne-Mane
HEAL David
FORTHOMME Georges
LEDOUX Christian
BONNE Ronny
HALL Deborah
DOUDARD Joseph
MORTIER John
AUBINEAU Jean Pierre
O'LEARY Manan

DG
Cab Prés
SG/B/6
Cell Prosp
SJ
SPP
SCIC/B/2
OSCE
SdT/AGL/3
SdT/AGL/1
IGS
11/1
IA
II
111/1
IV
V
V/E
VI
VIl/CPU
VIII
IX/2
X
XI/C/4
Xll/1
XII/CCR
XII/CCR
XIII-BXL
XIII-LUX
XIV/Médiat
XV
XVl/DOC
XVII
XVIII
XIX/UAD
XX/3
XXI/A/1
XXIII
SPC
OPOCE
ECHO
DI

ADRESSE
BREY 12/23
IMCO 1/02A
A-259/12A
N-85 6/80
BREY 6/164
CCAB 3/14
L130 3/218
JMOA2/137
JECL 2/31
C-80 - 6/26
B-28 7/187
MO-344/133
BU-1 -1/14
RP-11 -2/66
C150 00/158
RP11 4/40
JMO C4/108
L130 6/23
BU33 00/84
G-12-10/102
ORBN 6/32
JECL 1/40
BU-5 - 00/182
SDME R 1/C
CCR ISPRA
CCR KARLSRUHE
BU24 - 1/9
JMO C4/006A
J-99 00/76
C100 00/86
CSTM 00/152
TERV 00/06
WAG A4/086
JECL 8/20
TRIA 7/148
MDB 00/36
AN80 5/58
J-706/17
MER 1/165
G-1 2/337
JMO C2/88

TELEPHONE
57804
55862
58866
52532
54020
57466
51504
32371
56603

68751/61907
90142
50052

93494/93518
58526(58087)

50094
55280
33782
54862
68420
68411
51010
56346
69516
58399

•80936-9792
*80630
69172
34445
54482
51855
56306
59299
36259
55871
58305
55243
61676
53491
42563
56815
34229


